

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1808

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 14/01/2020

Señor(es): Ventas con Boleta

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505983076	CUADERNO TORRE FLUOR MATEMATICA 100HOJAS	3		\$990		\$2.970
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3		\$1.190		\$3.570
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
1236549871262	hojas blanca x 100	1		\$1.000		\$1.000
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7807265052101	CROQUERA GOR JUSS 16cms. 21cms PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	5		\$990		\$4.950
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	2		\$690		\$1.380
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	2		\$890		\$1.780
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
3100004167376	CARTON PIEDRA 1 5 55 77 CMS	1		\$690		\$690
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$1.590		\$1.590
4100016307028	CUADERNILLO 7mm.OFICIO	2		\$250		\$500
7453010074135	LAPIZ HB POINTER	3		\$990		\$2.970
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7806505971882	CUADERNO CALIG. HORIZONTAL 80 HJ. EIFFEL	1		\$690		\$690
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	3		\$1.890		\$5.670
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$690		\$690
7313467105021	CORCHETES 26 6 5000 unidades RAPID	1		\$890		\$890
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	7		\$100		\$700
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	2		\$190		\$380
7502237301422	COMPAS DE PRECISION	1		\$1.790		\$1.790
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$490		\$490
8752	TIJERAS RESORTITO MADISON	1		\$690		\$690
7453038474429	LAPIZ DE DIBUJO POINT	1		\$2.900		\$2.900
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	20		\$200		\$4.000
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	1		\$150		\$150
02	PINCEL PELO CAMELLO 2	1		\$300		\$300
04	PINCEL PELO CAMELLO 4	1		\$350		\$350
08	PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300	1		\$500		\$500
12	PINCEL PLANO 12	1		\$550		\$550
4	PINCEL PLANO 4	1		\$300		\$300
8	PINCEL PLANO 8	1		\$400		\$400
2	PINCEL PLANO 2	1		\$250		\$250
6902221270023	ESTUCHE MOOSE	1		\$2.900		\$2.900
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	2		\$300		\$600
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5		\$200		\$1.000

7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1	\$990	\$990
3100003831841	BROCHETAS 30CMS. 100unidades	1	\$790	\$790
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1	\$290	\$290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$53.067
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.083
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$63.150